SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE JALES
Rua Oito, n.º 2315 - Centro - CEP: 15.700-066 - Jales - SP - Fone (17) 3622-0000
Site: http://dejales.educacao.sp.gov.br    -    E-mail: dejal@educacao.sp.gov.br

Página 1 de 1

Jales, 29 de dezembro de 2.022.

SALDO DE AULAS – 29/12/2022

A Comissão Regional de atribuição de aulas desta Diretoria de Ensino, pela competência a ela

conferida pelo parágrafo §1º do Artigo 1º, da Resolução SE.85, de 07/11/2022, INFORMA o saldo de

aulas para atribuição a ser realizada no dia 29/12/2022, de acordo com o cronograma postado no

site da Diretoria de Ensino de Jales, em ‘comunicados’, conforme segue abaixo:

ORESTES
FERREIRA DE

TOLEDO

EDUCACAO
EXCLUSIVA

DEFICIENCIA
AUDITIVA

APE ITINERANTE
DEFICIENCIA

AUDITIVA
TARDE

EDUCACAO
ESPECIAL - DA -

ITINERANTE
ANUAL

10
aulas
livres

Atenciosamente,

Comissão de Atribuição de Aulas